² *Illustrissimo et potentissimo principi Johanni Dacie, Suecie, Noruegie, Slaorum et Gothorum regi, Slesuicensi, Holsacie, Stormarie et Ditmarie duci, in Oldenborg et Delmenhorst comiti, fratri, auunculo et confederato nostro carissimo².*

¹ Se *Personalhist. Tidsskr. 5. R. III. 272—81.* ^{2—3} E: Eidem (☉: Joanni Daniæ regi).

Illustrissimo et potentissimo principi Johanni ¹Dei gracia Dacie, Suecie, Noruegie, Slauorum et Gothorum regi, Slesuicensi, Holsacie, Stormarie et Ditmarie duci, in Oldenborg et Delmenhorst comiti, fratri, auunculo et confederato nostro carissimo, Jacobus eadem benignitate Scotorum rex salutem et rerum successus¹. Illustrissime et potentissime princeps, frater et auuncule confederate², ad maiestatem vestram subditum suum³ Magnum Beld⁴, annos aliquot apud nos liberaliter inmoratum et seruientem, in presens mittimus, quod eius indolis, fidei et taciturnitatis experimenta vsu didicimus. Is pro temporis oportunitate nobis⁵ visus est non indignus, qui negocium quamuis magnum maiestati vestre ex animo nostro plenius enarraret, que⁶ ei fidem nostro nomine habere, ⁶postulata nostra per certa articulorum capita sibi credita, nostra manu signata, equius audire⁶ et se nobis auunculum hac tempestate exhibere⁷ velit, qualem⁸ nos erga serenitatem vestram, dum vita superest, referre nepotem decreuimus. ⁹Vnum illud vos cerciores reddere duximus, quemadmodum⁹ is dies exigit, vt nichil ¹⁰dilacionis interponatur¹⁰, sed properancius ¹¹res agatur¹¹, ne tardius egisse¹² et sumptus frustra fecisse ¹³aut vlneratis rebus medelam sero quesisse¹³ peniteat. Et maiestas ¹⁴vestra feliciter valeat. Ex palacio nostro prope Edinburgum decimoseptimo januarii anno duodecimo supra millesimum et quingentesimum¹⁵.

¹⁶James rex¹⁶.

¹⁷A secretis Panitar¹⁷.¹⁴

292.

1513 Jan. 18.

Rom.

Pave Julius II udtaler over for Bisp (Lage Urne) af Roskilde sin Glæde over Fredsforhandlingerne mellem Kong Hans og Svenskerne og udnævner Adressaten til sin Nuntius og Kommissær med Fuldmagt til at virke for Freden ved det Møde, som skal holdes mellem Parterne i København den 24. Juni.

[Orig. ukendt.] A: Afskrift i Bartholins Collectanea K S. 41 af Arne Magnusen (med Overskrift sstds. S. 40 over det foregående Brev — 3: RDRDM.

¹⁻¹ E: Daciæ etc. Jacobus etc. ² E: charissime. ³ E: vestrum.
⁴ E: Beilde. ⁵ Mangler i E. ⁶⁻⁶ E: postulatis nostris manum porrigere.
⁷ E: præstare. ⁸ E: quem. ⁹⁻⁹ E: Et nimirum. ¹⁰⁻¹⁰ E: differatur.
¹¹⁻¹¹ E: cuncta fiant. ¹² E indskyder: nos pigeat. ¹³⁻¹³ E: ac sero vlneratis rebus medelam quærere.
¹⁴⁻¹⁴ E: etc. ¹⁵ 3: 1513 efter vor Tidsregning. ¹⁶⁻¹⁶ Egenhændig. ¹⁷⁻¹⁷ Ligeledes.